


2,10€
2,30€

2,40€

3,40€

4,40€

3,10€
4,70€
4,50€
3,40€

3,40€

8,60€

boissons chaudes
CAFÉ
ALLONGÉ, AMÉRICAIN, DÉCA,
NOISETTE
DÉCA NOISETTE, DÉCA 
AMÉRICAIN
CAFÉ CRÈME, CAPUCCINO, PETIT 
CHOCOLAT, DÉCA CRÈME
GRAND CHOCOLAT, GRAND 
CRÈME
LAIT CHAUD
CAFÉ OU CHOCOLAT VIENNOIS
GRAND DÉCA CRÈME
INFUSION 
Verveine, Rooibos (thé rouge sans théine) 

THÉS
Darjeeling, Ceylan, Earl Grey, Fruits 
rouges, Vanille, Jasmin, Thé vert à la 
menthe, Thé vert Gunpowder

IRISH COFFEE
Whisky Ballantine’s, Café, Sucre de canne, 
Chantilly

5,40€

4,90€

hot sweet
SALTICCINO
Cappuccino, Sirop de Caramel salé

SWEET CHOCO
Chocolat chaud, Sirop de vanille, Mousse 
de lait

apéros starter

Vanille, Chocolat, Café, Fraise, Citron, 
Coco, Praliné, Framboise, Rhum-Raisin, 
Orange, Banane, Macadamia, Cassis, 
Menthe-Chocolat, Nougat, Caramel Fleur de 
Sel, Vanille-Cookies, Brownie

3,20€
5,90€
7,40€
1,00€
1,30€
2,40€

10.50€

7,90€

8,20€

9,40€

glaces

1 BOULE
2 BOULES
3 BOULES
SUPPLÉMENT CHANTILLY
SUPPLÉMENT CHOCOLAT CHAUD
COUPE CHANTILLY

 COUPES COMPOSÉES
DAME BLANCHE
Glace vanille, Chocolat chaud, chantilly

AFTER EIGHT
Glace Menthe Chocolat, Peppermint, 
Chocolat Chaud, Chantilly

LA GOURMANDISE DU VERGER
Sorbet Fraise, Framboise, Citron, Orange, 
Chantilly

CHOCOLAT OU CAFÉ LIÉGEOIS
Glace Chocolat ou café, Vanille, Chantilly

PERLE DE BOUNTY
Glace Chocolat, coco, Chantilly, Chocolat 
Chaud, Paillettes de coco

AMERICAN DREAM
Glace Vanille-Cookies, Caramel, Cornet 
Gaufré, Sauce Caramel, Chantilly

COUPE GLACIALE
Glace Citron, Menthe, Chantilly

COUPE DÉLICIEUSE
Glace Vanille, Praliné, Chocolat chaud, 
Chantilly

BANANA SPLIT
Glace Banane, Fraise, Chocolat, Chocolat 
chaud, Chantilly

FRAMBOISE OU FRAISE MELBA
Glace Vanille, Fraise ou Framboise, Fraise 
ou Framboise fruit, Chantilly

COUPE ST HONORÉ
Glace Caramel, Praliné, Nougat, 
Chantillly, Sauce Caramel

COUPE NOUGATINE
Glace Nougat, Framboise, Coulis de Fruits 
Rouges, Chantilly

COLONEL
Glace Citron, Vodka

 MILK SHAKE
MILK SHAKE CLASSIC
1 Parfum de Glace au choix, Lait

MILK SHAKE ORÉO
Glace Vanille, Oréo, Lait

MILK SHAKE NUTELLA
Glace Vanille, Nutella, Lait

4,90€
4,90€
5,40€
5,60€
4,00€
7,10€

7,10€

FRAPPÉS
CAFÉ GLACÉ
THÉ GLACÉ
THÉ GLACÉ MENTHE CITRON VERT
THÉ GLACÉ YUZU
LIMONADE FAIT MAISON
CHOCOLATE COOKIE
Lait, Sauce Chocolat, Sirop Choco Cookie, 
Chantilly

BROWNIE CARAMEL
Lait, Sauce Caramel, Sirop de Brownie, 
Boule Vanille, Boule Macadamia, Chantilly

6,00€

6,70€
6,70€

crêpes & gaufres
 CRÊPES
Sucre, Nutella, Chocolat chaud, Confiture 
de fraise, Chantilly, Sirop d’érable

CRÊPE NUTELLA BANANE CHANTILLY
CRÊPE SUNDAY
Glace vanille, Chocolat chaud, Chantilly

 GAUFRES
Sucre, Nutella, Chocolat chaud, Chantilly

GAUFRE NUTELLA CHANTILLY
GAUFRE GOURMANDE
Fraises, Chocolat chaud, Chantilly

7,00€

7,70€

6,70€

7,90€

7,90€

7,70€

3,80€

4,00€

3,50€

4,20€

4,20€

4,00€

50 CL25 CL

bières

HEINEKEN BLONDE
MORT SUBITE BLANCHE
AFFLIGEM
LA CHOUFFE
LAGUNITAS
GUINESS

PRESSION

3,80€
4,00€
4,30€
4,30€

4,00€
14€

8,40€
6,50€

apéritifs
PASTIS, RICARD |3CL
PORTO ROUGE OU BLANC |5CL 
MARTINI ROUGE, BLANC, EXTRA DRY
CAMPARI, ST GERMAIN, APEROL 
|5CL 

KIR PÊCHE, CASSIS, MÛRE |15CL
KIR ROYAL PÊCHE, CASSIS, MÛRE |15CL 
AMERICANO MAISON
PISCINE DE ROSÉ 
CÔTES DE PROVENCE

6,50€

9,00€

11,00€

8,50€

7,00€
8,00€

alcools & digestifs
WHISKY |4CL
WHISKY ABERLOUR 
15 ANS D’ÂGE |4CL

MONKEY SHOULDER |4CL
JACK DANIEL’S |4CL
GIN GORDON |4CL
GIN HENDRIX |4CL

6,50€

6,50€

SOL MEXIQUE 
La vraie mexicaine, légère et rafrai-
chissante

BROOKLIN LAGER BLONDE 
Plus grand succès de la brasserie « 
Brooklin », basée sur la recette d’avant 
prohibition

BLUE COAST BLONDE
Brasserie artisanale niçoise, la vraie 
azuréene, légère gout malté et touche de 
miel

PIETRA BRUNE
La bière corse de caractère, aux arômes 
de châtaigne

CINEY BLONDE 
Bière au goût de bière d’abbaye , dont 
la réputation dépasse les frontières 
belges

DUVEL 
Bière de connaisseurs, brassage unique 
de 90 jours, bière naturelle aux notes 
prononcées de houblon

DESPERADOS 
Bière désaltérante aux arômes de tequila

MORT SUBITE KRIEK 
Bière belge de type lambic aromatisée à 
la cerise griotte

HITASHINO RED RICE BLANCHE
Bière japonaise douce et savoureuse , 
aux saveurs fruitées et houblonnées

BELHAVEN SPEYSIDE OAK AGED 
BLONDE ALE
Plus vielle brasserie artisanale 
d’Ecosse, bière murie en fût de Whisky 
Speyside avant d’être embouteillée

BELHAVEN WEE HEAVY
Une scotch ale de belhaven ou les fruits 
secs dominent ainsi que les malts, 
petite touche de chocolat

TRIPLE KARMELIET
Bière belge à haute fermentation, 
fabriquée à partir de 3 céréales, orge, 
avoine, froment, d’où son nom. Exquise 
et savoureuse

THE FOXES ROCK RED ALE
Brasserie irlandaise, craft beer numéro 
1 en Irlande, légère et tellement 
goûteuse

HEINEKEN 00 SANS ALCOOL 
Première sans alccol qui ressemble au 
plus près à une pils normale

6,50€

7,00€

6,50€

7,00€

6,50€

6,50€

6,50€

10,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

BOUTEILLE

5,00€

5,50€
7,50€

FRITES AU CHEDDAR
CHICKEN TENDERS SAUCE BBQ
BEEF SWEETY SAUCE BÉARNAISE
MINIS CAMEMBERTS PANÉS
MOZZA STICKS
ONIONS RINGS SAUCE BBQ
FISH TENDERS SAUCE CIBOULETTE
TERRINE DE FOIE GRAS DE 
CANARD MAISON CHUTNEY DE FIGUE
FRIED TAPAS POUR 2
FRIED TAPAS POUR 4

3,50€
6,50€
7,50€
7,50€
5,50€
6,50€
6,50€

17,00€

21€
32€



cocktails

9,20€

9,60€

10,80€

9,30€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,20€

9,20€

9,20€

9,00€

9,00€

9,00€

8,40€

9,20€

9,20€

8,40€

8,40€

8,40€

9,10€

8,50€

8,10€

8,50€

9,10€

13,40€

13,40€

9,00€

9,40€

9,30€

 MOJITO
LE CLASSIQUE
Havana Club, Sucre Roux, Menthe Fraîche, 
Citron Vert, Perrier

MOJITO FRAISE OU FRAMBOISE
Havana club, fruits frais, citron vert, 
menthe fraîche, sucre roux Perrier

MOJITO ROYAL
Havana Club, Sucre Roux, Menthe Fraîche, 
Citron Vert, Champagne

MOJITO COSMOPOLITAIN
Vodka, Triple sec, Sucre Roux, Menthe 
Fraîche, Citron Vert, Jus de cranberry

 AU RHUM
CUBA LIBRE
Bacardi, Coca, Citron Vert

PINA COLADA
Rhum St James, Purée de Coco, Ananas

DAÏKIRI
Rhum St James, Sorbet Citron, Sirop de 
Sucre de Canne, Citron

TI PUNCH
Rhum St James, Sucre Roux, Citron Vert

MAI TAI
Rhum Blanc et Brun St James, Curaçao 
Orange, Sirop d’Orgeat et de Grenadine, 
Citron, Jus d’Orange

MIAMI VICE
Rhum St James, Purée de Coco, Jus 
d’ananas, Purée de fraises

 À LA VODKA
EXPRESSO MARTINI
Vodka Wyborowa, Café, Kahlúa

COSMOPOLITAIN
Vodka Wyborowa, Triple Sec, Jus de 
Cranberry, Citron

SEX ON THE BEACH
Vodka Wyborowa, Crème de Pêche, Orange, 
Cranberry

 SANS ALCOOL
TUTTI FRUTTI
Cocktails de Jus de Fruits, Fruits frais 
mixés

VIRGIN PINA
Purée de Coco, Jus d’Ananas

VIRGIN MOJITO
Citron Vert, Menthe Fraîche, Sucre Roux, 
Perrier

VIRGIN SEX ON THE BEACH
Jus d’orange, Jus de cranberry, Sirop de 
pêche

RED LIGHT
Sorbet Cassis, Jus de Fraise, Framboises 
Fraîches, Citron

 AU CHAMPAGNE
PISCINE
AU CHOIX : Nature, Pêche, Pomme Verte

BELLINI
Champagne, Nectar de Pêche, Sirop de Sucre

 AU GIN
LONG ISLAND ICED TEA
Gin, Rhum St James, Triple Sec, Tequila 
Olmeca, Citron, Coca

GIN FIZZ
Gin, Citron, Sirop de Sucre de Canne, 
Tonic

SINGAPORE SLING
Gin, Cherry Brandy, Jus de Citron, Sirop 
de sucre de Canne

 LES SPRITZ
APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, Tonic

CAMPARI SPRITZ
Campari, Prosecco, Tonic

NEW YORK SPRITZ

CAÏPIROSKA
Vodka Wyborowa, Citron vert, Sucre Roux

BLOODY MARY
Vodka Wyborowa, Jus de Tomate, Citron, 
Assaisonnements

W3000
Vodka Wyborowa, JÄgermeister, St 
Germain, Limonade

 COCKTAILS DU MONDE
MARGARITA
Tequila, Triple sec, Citron

CAÏPIRINHA
Cachaça, Citron Vert, Sucre Roux

WHISKY SOUR
Whisky, Sucre blanc, Citron

MUDSLIM
Kahlúa, Baileys, Vodka

VODKA WIBOROWA, CACHAÇA |4CL
RHUM VIEUX DON PAPA |4CL
RHUM VIEUX DIPLOMATICO |4CL
ACCOMPAGNEMENT
(Coca, Perrier, Tonic, Limonade, Jus 
d’orange, Ananas, Cranberry, Pomme)

LIMONCELLO, COINTREAU, 
GRAND MARNIER |4CL
BAILEYS 4CL
GET 27 4CL
COGNAC, ARMAGNAC, CALVADOS 4CL
GRAPPA 4CL
JÄGERMEISTER 4CL
COGNAC FINE CHAMPAGNE 4CL

7,00€
10,50€
11,50€
2,80€

6,60€

6,60€
6,60€
6,60€
6,60€
6,60€
9.40€

8,40€

9,00€

 COCKTAILS À LA BIÈRE
WESTCOASTBEER
Bière Californienne, Jack Daniel’s, 
Sirop de Pop Corn

SAKÉ BOMB
Bière Affligem, Sirop de Cassis, Saké



9,20€

9,90€

 SANS ALCOOL
TUTTI FRUTTI
Cocktails de Jus de Fruits, Fruits frais 
mixés

VIRGIN PINA
Purée de Coco, Jus d’Ananas

VIRGIN MOJITO
Citron Vert, Menthe Fraîche, Sucre Roux, 
Perrier

VIRGIN SEX ON THE BEACH
Jus d’orange, Jus de cranberry, Sirop de 
pêche

RED LIGHT
Sorbet Cassis, Jus de Fraise, Framboises 
Fraîches, Citron

 AU CHAMPAGNE
PISCINE
AU CHOIX : Nature, Pêche, Pomme Verte

BELLINI
Champagne, Nectar de Pêche, Sirop de Sucre

 AU GIN
LONG ISLAND ICED TEA
Gin, Rhum St James, Triple Sec, Tequila 
Olmeca, Citron, Coca

GIN FIZZ
Gin, Citron, Sirop de Sucre de Canne, 
Tonic

SINGAPORE SLING
Gin, Cherry Brandy, Jus de Citron, Sirop 
de sucre de Canne

6,10€

6,50€

M DE MINUTY AOP CÔTES DE 
PROVENCE
AU CHOIX : ROUGE, ROSÉ OU BLANC
CHÂTEAU DEFFENDS BIO D’AIX
AU CHOIX : ROUGE, ROSÉ OU BLANC
MINUTY PRESTIGE CÔTES DE 
PROVENCE 
AU CHOIX : ROUGE, ROSÉ OU BLANC
GRABAS GRAVES
ROUGE
CHÉ SYRAH ARGENTINE
ROUGE
DOMAINE DURAND SANCERRE LOIRE
BLANC
PREOSECCO ITALIE
BLANC PÉTILLANT
FAMILLE GRASSA DOMAINE 
TARIQUET IGP PAYS D’OC
LES JAMELLES CLÉMENT BADET 
CHARDONNAY

6,00€

7,90€

6,50€

8,90€

5,50€

5,50€

5,50€

4,10€
4,10€
4,30€
4,10€

4,10€
4,10€
4,00€

5,20€

3,90€
4,40€

5,20€

4,10€
3,00€
3,20€

rafraîchissements
COCA COLA, COCA ZERO |33CL
SPRITE, FANTA ORANGE |33CL 
FUZE TEA PÊCHE |25CL
SCHWEPPES, SCHWEPPES 
AGRUM’ |25CL
ORANGINA |25CL
LIMONADE DIABOLO |25CL 
JUS DE FRUITS GRANINI |25CL 
(Orange, Ananas, Pamplemousse, Abricot, 
Pomme, Tomate)

ORANGE PRESSÉE, CITRON OU 
MÉLANGÉS
EAU MINÉRALE EVIAN|25CL 

EAU MINÉRALE EVIAN, 
SAN PELLEGRINO |50CL 
EAU MINÉRALE EVIAN, 
SAN PELLEGRINO |1L  
PERRIER |33CL
VERRE DE LAIT 
SIROP À L’EAU MONIN

13€
36€
60€

66€

150€

COUPE DE CHAMPAGNE
PRESECCO
CHAMPAGNE LOUIS CONSTANT AOP 
BRUT |75CL
CHAMPAGNE LOUIS CONSTANT AOP 
ROSÉ |75CL
CHAMPAGNE RUINART BLANC DE 
BLANC |75CL

nos champagnes 
& prosecco

 COCKTAILS À LA BIÈRE
WESTCOASTBEER
Bière Californienne, Jack Daniel’s, 
Sirop de Pop Corn

SAKÉ BOMB
Bière Affligem, Sirop de Cassis, Saké

 vins au verre


